1

海旅标委〔2017〕16 号

海口市旅游标准化建设委员会
关于报送 2017 年度旅游标准化

工作总结的通知

各旅游标准化示范单位：

为了进一步推进我市旅游标准化工作，掌握我市各单位

创建旅游标准化工作情况，总结推广我市旅游标准化示范单

位的工作经验，请各旅游标准化示范单位报送 2017 年度创

标工作总结。现将有关事项通知如下：

一、总结材料的内容要求：本单位旅游标准化工作亮点、

组织管理、标准及服务技能培训、设施设备提升完善、宣传

途径、推动创标的督查及奖惩机制、资金投入、导向系统建

设、本单位标准体系建设、市场转型、创先增效等情况进行

海口市旅游标准化建设委员会文件

HKZF01

总结。总结材料应结合实际、突出亮点、注重特色。同时，

提出 2018 年工作思路。

二、报送总结材料时间：2018 年 1 月 5 日前，各单位将

总结材料电子件发至市旅标办公共邮箱：HKSLBB@QQ.COM

三、创标单位务必准时报送创标工作总结材料，创标工

作总结材料将作为下一年度示范单位复核评定的重要依据。

海口市旅游标准化建设委员会

2017 年 12 月 27 日

（地址：海口市秀英区长滨路海口市政府第二办公区 16 号

北楼 5022 联系人：牛立峰 联系电话：68705072）

mailto:HKSLBB@QQ.COM